

安萨科省级会议物料制作结算总表

序号	内容	单位	尺寸	数量	使用次数	单价(RMB)	总价(RMB)	备注
1	省级城市-会议物料制作 (武汉场)							
1-1	邀请函	250克铜版纸A4, 三压痕, 双面胶	份	210×297mm	15	1	23.00	345.00
1-2	台卡	250克铜版纸A4彩打	份	210×297mm	15	1	20.00	300.00
1-3	易拉宝	每个城市: 1指引、1KV、1日程	份	1*2m	3	1	280.00	840.00
1-4	横幅	横幅一份	份	6m*0.6m	1	1	280.00	280.00
1-5	快递费用	共一个城市	份		1	1	150.00	150.00
Total							1,915.00	
2	省级城市-会议物料制作 (福建场)							
2-1	邀请函	250克铜版纸A4, 三压痕, 双面胶	份	210×297mm	15	1	23.00	345.00
2-2	台卡	250克铜版纸A4彩打	份	210×297mm	10	1	20.00	200.00
2-3	易拉宝	1指引、2KV、1日程	份	1*2m	4	1	280.00	1,120.00
2-4	横幅	横幅一份 (蓝底白字)	份	6m*0.6m	1	1	280.00	280.00
2-5	快递费用	共一个城市	份		1	1	150.00	150.00
2-6	电子水牌电子版	电子水牌的电子版画面设计制作 (加急)	份	竖版1360*2419	1	1	1,500.00	1,500.00 加急
Total							3,595.00	
3	省级城市-会议物料制作 (成都场)							
3-1	邀请函	250克铜版纸A4, 三压痕, 双面胶	份	210×297mm	15	1	23.00	345.00
3-2	台卡	250克铜版纸A4彩打	份	210×297mm	10	1	20.00	200.00
3-3	易拉宝	1指引、2KV、1日程	份	1*2m	4	1	280.00	1,120.00
3-4	横幅	横幅一份 (蓝底白字)	份	6m*0.6m	1	1	280.00	280.00
3-5	快递费用	共一个城市	份		1	1	150.00	150.00
Total							2,095.00	
4	总计							
Total							7,605.00	
5	服务费							
10%							Total 760.50	
6	税 Tax							
6.8%							Total 566.18	
Total Amount							8,931.68	

